Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

							№				г. Новошахтинск
О  внесении изменений в постановление
Администрации города от
15.05.2017 № 447

	В целях приведения в соответствие Порядка предоставления ежемесячного пособия неработающим гражданам, удостоенных звания «Почетный гражданин города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в пункте № 2 Порядка предоставления ежемесячного пособия неработающим гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», постановления Администрации города от 19.05.2017 № 447    «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячного пособия неработающим гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска» согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города						С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города
Куратор:
Заместитель Главы Администрации
города по социальным вопросам						Е.И. Туркатова

Руководитель:

Начальник Управления социальной защиты
населения Администрации города						Т.И. Нечепуренко

Исполнитель:

Специалист первой категории сектора по организации
компенсационных выплат, по делам ветеранов
и инвалидов Управления социальной защиты
населения Администрации города					Сериков
					Максим Сергеевич
раб. телефон 3-73-12
Согласовано:

Управляющий делами
Администрации города							Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города							И.Н. Суркова

				Лист рассылки

1. Заместитель Главы Администрации города
    по социальным вопросам						1 экземпляр;
2. Финансовое управление Администрации города		1 экземпляр;
3. Управление социальной защиты населения
    Администрации города						1 экземпляр;
4. Опубликование							1 экземпляр;
5. Сайт									1 экземпляр.

Итого:									5 экземпляров

Начальник УСЗН г. Новошахтинска				Т.И. Нечепуренко

									Приложение
к постановлению
Администрации города
от			№

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в пункт № 2 Порядка предоставления ежемесячного пособия неработающим гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», постановления Администрации города от 19.05.2017 № 447  «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячного пособия неработающим гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска»

	Пункт № 2 изложить в следующей редакции:
	К заявлению о предоставлении ежемесячного пособия неработающим гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», (далее – заявление) по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку прилагаются:
копия документа, удостоверяющего личность;
копия удостоверения «Почетный гражданин города Новошахтинска»;
сведения о трудовой деятельности;
документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель заявителя (копия при предъявлении оригинала).
	Копии документов, указанные в настоящем пункте, заверяются уполномоченным органом после сверки с оригиналом.
	Заявление с прилагаемыми документами регистрируется уполномоченным органом в день его подачи в реестре регистрации и учета заявлений граждан, претендующих на ежемесячное пособие неработающим гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска», (далее ‒ пособие) по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.
Заявитель несет ответственность за достоверность предоставленных  документов.
Управляющий делами
Администрации города								Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического
отдела Администрации города						И.Н. Суркова

Начальник УСЗН г. Новошахтинска					Т.И. Нечепуренко